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URCA COMISSAO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICACAO

ORDEM DE SERVICO N° 023/2023

A Comissdo Institucional de Heteroidentificacdo divulga o RESULTADO PARCIAL do
Procedimento da BANCA DE HETEROIDENTIFICACAO referente ao Processo Seletivo
Unificado (PSU/URCA), convocada pela Ordem de Servico N° 022/2023, referente ao
Processo Seletivo Unificado (PSU/URCA), semestre 2023.1, Edital N° 014/2022-GR, dos
Cursos de Graduacdo em Educacdo Letras, Matematica e ciéncias Bioldgicas, Campus
Campos Sales, para os/as candidatos/as CLASSIFICADOS autodeclarados/as negros/as
(pretos/as e pardos/as) das modalidades de cotas Livre Concorréncia Autodeclarada Etnico-

Racial e Escola Publica.

Osl/as candidato/as considerado/as neste resultado como DEFERIDOS, deverdo acompanhar
as demais etapas do Processo Seletivo, através da Ordem de Servico da PROGRAD/DEG a

ser publicado em breve.

Aos/as candidato/as considerado/as neste resultado como INDEFERIDOS, por decisdo da
BANCA DE AFERICAO caberé recurso, podendo encaminhar a solicitacdo pelo e-mail
comissaoheteroidentificacao22@urca.br, nas datas apresentadas no cronograma de execucgao
do procedimento, segundo Ordem de Servigo N° 021/2023 de junho de 2023.

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Crato (CE), aos 14 de junho de 2023.

Prof. Dr. Jodo Luis do Nascimento Mota
Presidente da Comisséo Institucional de Heteroidentificacéo
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ANEXO - RESULTADO PARCIAL do Procedimento de Heteroidentificagdo dos cursos de
Graduacdo em Educacdo Matematica, Letras, Ciéncias Biologicas, Campus Campos Sales dos

candidatos/as classificados, ocorrido no dia 13 de junho de 2023.

INSCRICAO
2123
1389
0194
2753
1704
4036
0012
6055
4107
6087
7071
9056
7344
0019

NOME
JACKELINE NASCIMENTO SOUSA
IAGO VIEIRA ALVES DE MORAIS
FRANCISCO EVERTON DOS PASSOS BATISTA
MARIA VITORIA CAVALCANTE DE SOUSA
GEOVANA MARGARIDA DA SOLIDADE CARVALHO
MARCIA EDUARDA DA CONCEIGAO SILVA
KAILANE DE SOUSA CAVALCANTE
FRANCISCO ANTONIOI WESLLEY DA SILVA
RAYANE DO NASCIMENTO FURTUNATO
FELIPE DE OLIVEIRA DE ARAUJO
MAILTON PEREIRA DA COSTA
WILLIS LEANDRO DA SILVA
ANTONIA MICHELLE DE SOUZA BEZERRA
JOSE APARECIDO JANUARIO RODRIGUES

RESULTADO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDO POR AUSENCIA
INDEFERIDO POR AUSENCIA
INDEFERIDO POR AUSENCIA

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato (CE), aos 14 de junho de 2023.

Prof. Dr. Jodo Luis do Nascimento Mota

Presidente da Comissdo Institucional de Heteroidentificacéo
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